
Uchwała Nr XLIV/595/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji partnerskiego Projektu pn.|
„E-rozrachunki, e-podatki, e-opłaty - wysoka jakość usług, kompetencje i elektronizacja
administracji samorządowej”

Na  podstawie  art.  10  ust.  1  oraz  art.18  ust.  2  pkt  12  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Miasta Słupska w roli Partnera do realizacji projektu
partnerskiego  pn.:  „E-rozrachunki,  e-podatki,  e-opłaty  -  wysoka  jakość  usług,
kompetencje i elektronizacja administracji samorządowej”, złożonego w ramach działania
2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. 

§ 2. 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do zawarcia Umowy Partnerskiej z Gminą
Lublin  –  Partner  Wiodący,  Miastem  Opole,  Gminą  Siemianowice  Śląskie,  Gminą
Gierałtowice oraz do dokonywania w niej zmian.

2. Projekt Umowy Partnerskiej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
   Przewodnicząca Rady  

 Miejskiej w Słupsku

   Beata Chrzanowska

Id: AA0DE3BF-0A40-41A7-9EFD-76B224225BE9. Uchwalony                                                                                   Strona 1


